1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SUN ART RETAIL GROUP LIMITED
高鑫零售有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：06808）

補充公告
關連交易

上海潤盒增資

茲提述本公司日期為2019年12月27日的公告（「該公告」），內容有關上海潤盒註冊
資本的增資。除文義另有所指外，本公告內所用詞彙應與該公告所使用者具有相
同涵義。

董事會謹此澄清有關上海潤盒的資料如下：

根據上海潤盒依據中國公認會計原則編製的財務報表，上海潤盒截至2018年12月
31日止年度的財務資料如下：

截至2018年
12月31日
止年度

（未經審核）
（人民幣）
（概約）

除稅前溢利及非經常性項目 3,333
除稅後溢利及非經常性項目 2,500

2

上述澄清並不影響該公告所載的上市規則之涵義。除上文所披露者外，該公告所
披露的其他資料保持不變。

承董事會命
高鑫零售有限公司

執行董事兼首席執行官
黃明端

香港，2019年12月30日

於本公告日期，董事為：

執行董事：
黃明端先生（首席執行官）

非執行董事：
張勇先生（主席）
Benoit, Claude, Francois, Marie, Joseph LECLERCQ先生
Xavier, Marie, Alain DELOM de MEZERAC先生
Edgard, Michel, Marie BONTE先生
陳俊先生
Isabelle Claudine, Françoise BLONDÉ ép. BOUVIER女士

獨立非執行董事：
張挹芬女士
Desmond MURRAY先生
何毅先生
葉禮德先生